



HELLMANN'S
UNILEVER FOODSOLUTIONS DRY
APPROVED

DOT 713113
MFG 67860201
GTIN 10048001011295

Hellmann's Dressing Country Buttermilk Dry Mix 18 3.12 OZ

18-3.12 OUNCE

3.98 lbs, 0.15 cube, 39 per layer, 234 per pallet

Product Information

Classification:	Sauces/Spreads/Dips/Condiments Variety Packs (10000617)
Dimensions (HxWxD):	5.75 x 5.62 x 8.06 Inch
Weight Gross / Net:	3.98 Pound / 3.51 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	32° to 85°
Pallet Configuration:	T:39 H:6

Features and Benefits (Case GTIN: 10048001011295)

Features:	Salad Dressing Mix.Salad Dressing.Buttermilk Mix.Buttermilk Dressing.Buttermilk Dry Mix.Buttermilk Dressing Dry Mix.Salad Dressing Dry Mix.Buttermilk Dressing Mix.Buttermilk Salad Dressing.Buttermilk Salad Dressing Mix.Buttermilk Salad Dressing Packet.Buttermilk Dressing Packet.Buttermilk Dressing Mix Packet.Creamy Country Buttermilk Mix.Creamy Country Buttermilk Dressing
Preparation and Cooking:	Unspecified - KEEP
Storage:	KEEP

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10048001011295)

Ingredients:	KEEP
--------------	------

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00048001011298)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size	0.7 g
Amount Per Serving	
	% Daily Value*
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
128 Servings Per Container	
Serving Size	0.7 g
Amount Per Serving	
	% Daily Value*
Sodium 105.0 mg	5.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:	No
Ingredients:	INGREDIENTS: SALT, MALTODEXTRIN, DEHYDRATED GARLIC (SULFITES), DEHYDRATED ONION, SPICES, DEXTROSE, XANTHAN GUM, YEAST EXTRACT, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, CULTURED BUTTERMILK POWDER, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL.

▾ **Allergens and Diet (Case GTIN: 10048001011295)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Information Not Available

▾ **Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00048001011298)**

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (Food and Drug Association/ US Drug
Administration)

Contains: Milk, SO2 & Sulphites, Corn